
Администрация Дзержинского района 
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское

17.10.2016 № 374-п

О внесении изменений в постановление 
администрации Дзержинского района 
Красноярского края от 14.10.2013 года 
№ 952-п «Об утверждении
муниципальной программы «Защита от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера и обеспечение 
безопасности населения Дзержинского 
района на 2014-2016 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением 
администрации Дзержинского района от 30.08.2013 года № 791-п «Об 
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 
программ Дзержинского района, их формировании и реализации», 
распоряжением администрации района от 16.03.2015 года № 32-р, 
руководствуясь ст. 33, 35 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Дзержинского района о 
14.10.2013 года № 952-п «Об утверждении муниципальной программы 
«Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и 
обеспечение безопасности населения Дзержинского района на 2014-2016 
годы» (далее Программа), следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы «Защита от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности 
населения Дзержинского района на 2014-2016 годы изложить в новой 
редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Дзержинского района в сети Интернет, в районной газете 
«Дзержинец».



3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы района по сельскому хозяйству и оперативному управлению Сухарева 
С.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания, и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.


